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Den	  grønne	  dag	  søndag	  den	  10.	  maj	  –	  med	  telt,	  pølser,	  drikkevarer	  mv.	  

Vi	  nærmer	  os	  den	  søndag,	  hvor	  vi	  dels	  kan	  gøre	  en	  fælles	  indsats	  på	  det	  grønne	  område	  og	  
dels	  efterfølgende	  kan	  hygge	  os	  sammen	  i	  og	  omkring	  det	  store	  runde	  spidstelt.	  Vi	  kan	  
selvfølgelig	  blive	  ramt	  af	  et	  vejrlig,	  som	  gør	  det	  umuligt,	  men	  i	  så	  fald	  aflyser	  vi	  ved	  en	  mail.	  

Vi	  regner	  med,	  at	  vejret	  bliver	  godt	  !	  så	  reserver	  dag/tid.	  Vi	  arbejder	  fra	  kl.	  10	  til	  kl.	  13	  og	  
samles	  derefter	  i	  teltet.	  Dem	  der	  ikke	  kan	  deltage	  i	  arbejdet	  er	  velkommen	  kl.	  13,	  hvor	  grillene	  
er	  klar	  med	  pølser	  mv.,	  og	  hvor	  tørsten	  kan	  slukkes.	  I	  næste	  uge	  fortæller	  vi,	  hvad	  opgaverne	  
er,	  hvordan	  vi	  tager	  fat	  og	  hvor	  vi	  mødes.	  

	  

De	  opkørte	  hjørner	  på	  Firhøj	  græsarmeres	  begge	  indenfor	  14	  dage	  

Vi	  har	  i	  dag	  fået	  bekræftet,	  at	  Park	  &	  Vej	  Greve	  i	  løbet	  af	  14	  dage	  tager	  fat	  på	  hjørnerne	  og	  
nedlægger	  græsarmering,	  som	  kan	  tåle	  en	  lastbils	  tunge	  hjul.	  Vi	  skulle	  dermed	  være	  sikret	  
mod	  opkørte	  græsrabatter	  med	  huller	  og	  vand,	  når	  det	  har	  regnet.	  

	  

Anlægget	  af	  den	  nye	  sti	  mod	  Råbjerg	  starter	  i	  næste	  uge	  

Den	  nøjagtige	  placering	  af	  stien	  markeres	  i	  denne	  uge	  (males	  på	  græsset).	  I	  næste	  uge	  starter	  
gravemaskinen.	  Arbejdet	  vil	  være	  færdigt	  i	  løbet	  af	  2	  uger.	  Vi	  mangler	  lige	  at	  få	  styr	  på	  de	  
bomme,	  som	  skal	  hindre	  race	  ned	  fra	  eller	  op	  til	  Råbjerg	  ad	  stien.	  	  

Skraldespanden	  ved	  den	  asfalterede	  sti	  mellem	  Hirseager	  og	  Græsager	  flyttes	  op	  til	  det	  store	  
træ,	  hvor	  stien	  skal	  svinge	  over	  mod	  Råbjerg.	  Vi	  informerer	  i	  morgen	  de	  nærmeste	  huse	  på	  
Råbjerg	  om	  projektet	  efter	  aftale	  med	  Grundejerforeningen	  Bastebjerg.	  

	  

Venlig	  hilsen	  

Grundejerforeningen	  Åsager	  


